ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 7 февраля 2024 года                                                                                                № 5

Об отчете главы

Виноградовского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Виноградовского муниципального округа, руководствуясь

пунктом 53.5 Регламента муниципального Собрания Виноградовского

муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением

муниципального Собрания от 21 октября 2021 года № 4-1 (с изменениями),

заслушав ежегодный отчет главы Виноградовского муниципального округа о

результатах его деятельности и деятельности администрации Виноградовского

муниципального округа за 2023 год, муниципальное Собрание р е ш и л о:

1. Признать деятельность главы и администрации Виноградовского

муниципального округа за 2023 год удовлетворительной.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа                                              Н.Н. Салыкина